مرحــاض، بهــو، شــرفة وســلم، الطابــق الثانــي: ســكن مــن 04 غــرف ،مطبــخ، حمــام ، مرحــاض، بهــو، شــرفة 

وســلم، الســطح: ســكن مــن غرفتيــن، مطبــخ، حمــام، مرحــاض، شــرفة، بهــو، مســاحة علــى هــواء الطلــق.
بسعر افتتاحي للبيع بالمزاد العلني يقدر بمبلغ 150.000.000.00 دج ) مائة وخمسون مليون دينار(

إثباتا لكل ما تقدم ،حررنا المحضر الحالي بالتاريخ والساعة المذكورين أعلاه الكل طبقا للقانون.

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
مكتب الأستاذة بزطوط سامية

محضرة قضائية لدى محكمة برج بوعريريج
 التعاونية العقارية الإصلاح مقابل ) casnos(برج بوعريريج